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KM SATSAR PÅ IT- OCH INTERNETTJÄNSTER:

KM ProNet kommer att expandera snabbt

Kjessler & Mannerstråle AB (KM) har en mycket hög IT- och Internet-kompetens. För

att tydliggöra detta och fokusera denna del av verksamheten bildas nu ett dotterbolag för

IT, internettjänster och programvaruförsäljning. Bolaget får från starten 30 medarbetare

och en årsomsättning på drygt 30 Mkr.

- IT och Internet är redan i dag en mycket intressant marknad för oss. Vi har redan hög

kompetens inom koncernen som ska vara grunden för en snabb, vidare expansion, säger

VD Christer Samuelsson. Genom bolagsbildningen tydliggörs KMs profil på IT-

området, samtidigt som förutsättningar skapas för tillväxt och samverkan med andra

företag i internetbranschen.

Namnet på det nya IT-bolaget blir KM ProNet AB, vilket markerar att verksamheten

bygger på processtänkande. KM ProNet bildas av befintliga enheter inom KM som idag

arbetar med IT-relaterade tjänster inom systemteknik, programvaruutveckling/

försäljning och datadrift.

Christer Samuelsson:

- Det nya bolaget får en nyckelroll i utvecklingen av Knowledge Management-system

för återanvändning av kunskap inom KM-koncernen. KM kommer att göra stora

satsningar för att bättre ta till vara stordriftsfördelar i konsultrörelsen. Här har vi redan

en unik spetskunskap  som även kommer att erbjudas nuvarande och blivande KM-

kunder inom industrin och tjänstesektorn

KM ProNets verksamhet väntas fördubblas i volym inom två år. Största expansionen

emotses på den kraftigt ökande marknaden för internettjänster. Strategin är att utveckla

nättjänster och lösningar för Knowledge Management i kombination med KMs

processkunnande.

Rekryteringen av VD till ProNet pågår.

Kjessler & Mannerstråle AB är ett ledande kunskapsföretag med ett tjugotal

specialiserade kunskapsenheter. Företaget har 800 medarbetare och är noterat på

Stockholms fondbörs A-lista. Verksamheten drivs i sex dotterbolag: KM Arkitekter,

KM Bygg & Anläggning, KM Elteknik, KM Intégria Certifiering, KM Miljöteknik och

KM ProNet.

För ytterligare information: Koncernchef Christer Samuelsson, tel 08-555 230 31,

mobil 070-517 30 84 eller Informationschef Leif Jacobsson, 070-650 74 61.


